
入 札 結 果 

 
「入札日 令和６年５月 22日」  「公表期間 令和６年５月 29日～令和７年５月 29日」 

 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 聖籠中学校複合機借上 聖籠町立聖籠中学校 

【機器借上料】 

1,141,800 
【使用料（単価契約）】モノクロ 

0.6/枚 
カラー 

5/枚 

㈱皆徳 令和 11年６月 30日 制限付一般競争入札 

２ 聖籠町立小学校複合機借上 

聖籠町立蓮野小学校、 

聖籠町立山倉小学校、 

聖籠町立亀代小学校 

【機器借上料】 

3,412,200 
【使用料（単価契約）】モノクロ 

0.6/枚 
カラー 

5/枚 

㈱皆徳 令和 11年６月 30日 制限付一般競争入札 

３ 
別條１号線道路用地測量業務

委託 
聖籠町大字 別條 地内 1,826,000 ㈱信越測量設計 令和６年８月 25日 指名競争入札 

４ 
町民会館冷温水ユニット保守

点検業務委託 
聖籠町町民会館 935,000 

研冷工業㈱ 

聖籠営業所 
令和７年３月 21日 指名競争入札 

５ 
町民会館空調・換気設備機器定

期点検業務委託 
聖籠町町民会館 1,078,000 

研冷工業㈱ 

聖籠営業所 
令和７年３月 21日 指名競争入札 

６ 
聖海荘冷暖房設備等保守点検

業務委託 

聖籠町老人福祉センター 

聖海荘 
573,100 

研冷工業㈱ 

聖籠営業所 
令和７年３月 31日 指名競争入札 

 


